General
SOCIETA’ PROMOTRICE
Società Schneider Electric S.p.A. con sede in Via Circonvallazione Est n. 1 – 24040 Stezzano (BG) partita Iva
00509110011 C.C.I.A.A.di Bergamo R.E.A.288118
SOGGETTI DELEGATI
Reward S.r.l. con sede in Via Jenner Edoardo, 53 - 20159 MILANO (MI)
Argo Studio S.r.l. con sede legale in Via Enrico Tazzoli, 5 – 20154 Milano
DENOMINAZIONE CONCORSO

CODICE DESCRIZIONE
GV2ME05 Interruttore 0,63-1A Vite
GV2ME06 Interruttore 1-1,6A Vite
GV2ME07 Interruttore 1,6-2,5A Vite
GV2ME08 Interruttore 2,5-4A Vite
GV2ME10 Interruttore 4-6,3A Vite
GV2ME14 Interruttore 6-10A Vite
GV2ME16 Interruttore 9-14A Vite
GV2ME21 Interruttore 17-23A Vite
GV2ME32 Interruttore 24-32A Vite
Contattori 3 Poli da 9 a 32A
CODICE DESCRIZIONE
LC1D09B7 Contattore 9A 24VAC
LC1D09F7 Contattore 9A 110VAC
LC1D09M7 Contattore 9A 220VAC
LC1D12B7 Contattore 12A 24VAC
LC1D12F7 Contattore 12A 110VAC
LC1D12M7 Contattore 12A 220VAC
LC1D18B7 Contattore 18A 24VAC
LC1D18F7 Contattore 18A 110VAC
LC1D18M7 Contattore 18A 220VAC
LC1D25B7 Contattore 25A 24VAC
LC1D25F7 Contattore 25A 110VAC
LC1D25M7 Contattore 25A 220VAC
LC1D32B7 Contattore 32A 24VAC
LC1D32F7 Contattore 32A 110VAC
LC1D32M7 Contattore 32A 220VAC
Relé termici
Codice Descrizione
LRD07 Relé termico 1,6-2,5A
LRD08 Relé termico 2,5-4A